fratribus resignavit offi-  
cium prelationis dicens amo-  
do mortuus sum vobis  
Sed ecce frater petrus  
catholici cui ego et nos  
omnes obediunt Et pro-  
sternens se in terram coram  
ipso obiaz et reuerentiam  
pronusit eide flebant  
ergo fratres omnes et dolor in-  
minus altos gemitus ex-  
torabat Cum scilicet videbant  
se quodammodo orphanos  
fieri tanto preter Surgens  
autem beatus pater et ele-  
uans oculos in celum et  
iunctis manibus dixit.  
Dne recomendo tibi facti-  
am quam hactenus commi-  
sisti et uicem propter infirmi-  
tates quas nosti Dul-  
cissime Dne curam ipse  
hinc non uales eam recomen-  
do ministras Qui tenean-  
tur in die iudicii coram  
te Dne reddere rationem  
si quis frater propter eorum  
negligentiam vel ma-  
lum exemplum seu asperam

X  
Quasi etiam resignat suos nos  
hinc solum specialiter.

correctionem perierit. per-  
miserit tunc subditus usque  
ad mortem huius se  
habes in omnibus quam  
aliquis aliorum X

**A**lio tempore cunctos so-  
cio resignavit vicario suo  
dicens Nolo videri singu-  
lari ac prerogativa liber-  
tatis ut habeam socium spe-  
cialem sed fratres me de loco  
ad assuetum sicut Dominus in-  
spiciat eis Et adiecit  
Vidi iam unum teum qui non  
habebat nisi unum titulum  
duae sui itineris et ego vo-  
lo videri melior illo her-  
autem semper fuit gloria  
sua ut omnis singularita-  
tis et iactantiae specie repleta  
habitaret in eo virtus  
christi.

*Et propter malos prelatos unum  
citant officium.*

**I**nterrogatus semel  
a quodam fratre cur  
fratres sic a curia recedant et  
alienis tradidit manu-  
bus quasi ipsi ad eum

nullatenus pertinere  
 Respondit fili mi Ego  
 fr̄s diligo sicut possu.  
 si si mea sequerentur ves  
 tigia ipos vtiq; plus a  
 ware ne me illis redde  
 re alienū Nā sūt quidā  
 de nūo prelatorū quia  
 liter trahūt eos proponē  
 tes illis crepla atiquozū  
 & paz mea tuonita repu  
 tantes Sed quid et qua  
 liter ipsi agūt in sine  
 clarius apparebit Et  
 parū post cū infirmitate  
 nimia infirmātur gra  
 uatur in vehemētia  
 spūs in lectulo se erexit  
 et clamās dixit Qui sūt  
 isti qui religionē meam  
 et fr̄s meos de manibz  
 meis capiūt Si ad ge  
 nerale mptm venio Ego  
 eis oūda qualem volū  
 tatem habeo *Chūlit*  
 am̄ebat carnes pro ifirmis  
 & moēbat eos esse pacētes.

**Q**uā vercaidabatur  
 b f per loca publica  
 auitatū pro fr̄e infirmo

carnes accipere moēbat cū  
 languidos pacēter fr̄e de  
 sectus & nō consurgere in  
 scandalū quā nō erat eis  
 plene satis fr̄m Unde in  
 p<sup>a</sup> r<sup>a</sup> fecit scribi sic Ro  
 go fr̄es meos vt in suis  
 infirmitatibus nō in  
 cantur vel sturbentur  
 Intra deū vel d<sup>r</sup> fr̄es nec  
 multū soliate postulent  
 medicinas n<sup>c</sup> nimis de  
 siderēt libare cū cito  
 moritūam que est aīe  
 ūmna Sed de omnibz  
 gratias agūt & quales  
 vult eos deus ēē tales  
 ēē desiderēt quos enī  
 dñs ad vitā p:cordina  
 uit eternā flagellozum  
 & infirmitatū stimulis  
 erudit sicut ip̄e ait Ego  
 q̄s amo castigo *De hu*  
 mili r̄sponse btoz franci  
 a & dominia qñ fuerit sil in  
 trogati a cardialibz vtz velle  
 fr̄s suos esse platos i emā